
KV220842

Kupní smlouva č. 5432200770
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Autosalon Kl o kočka Centrum a.s.
se sídlem Praha 5, Borského č.p. 876, PSČ 152 00
IČ: 26435713 DIČ: CZ26435713
bankovní spojení:
Spisová značka: B 7099 vedená u Městského soudu v Praze 
dále jen „prodávající" na straně jedné

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Trvale bytem/se sídlem: Evropská 866/67,160 00, Praha 6
R.Č./IČ: 25656112, DIČ: CZ25656112
Bank, spojení:
zastoupený
dále jen „ kupující" na straně druhé

Touto smlouvou prodávající kupujícímu prodává, tj. zavazuje se, že za podmínek dále stanovených odevzdá kupujícímu ojeté 
vozidlo:

I.

druh vozidla: Osobní s DPH tovární značka: Škoda
VIN: TMSAR7NX0NY038376 model: Octavia
číslo TP: UM 154926 datum uvedení do provozu: 11/2021
RZ: 8A2 2411 barva: modrá

(dále jen „vozidlo")
a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu. Touto smlouvou se kupující zavazuje, že za podmínek dále 
stanovených vozidlo převezme a zaplatí za něj kupní cenu.

II.
1. Kupní cena, kterou se kupující zavazuje za vozidlo prodávajícímu zaplatit, byla stanovena ve výši 748173,00,-Kč; (Sazba 

DPH 21,0% Základ DPH 618325,00 Kč DPH 129848,25 Kč) (dále jen „kupní cena"). Pokud prodej vozidla podle 
platných předpisů podléhá dani z přidané hodnoty, je tato zákonem stanovená daň obsažena v kupní ceně.

2. Výše kupní ceny byla smluvními stranami stanovena s přihlédnutím ke stáří, celkovému opotřebení a technickému stavu 
vozidla.

3. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu v hotovosti v provozovně prodávajícího v Praze 6, Karlovarská 
660 nebo bezhotovostním převodem na výše uvedený účet prodávajícího nejpozději do 14 dnů od obdržení faktury - 
daňového dokladu, pokud není domluveno jinak. Při platbě bezhotovostním převodem je kupující povinen uvést 
variabilní symbol uvedený na faktuře-daňovém dokladu. Toto neplatí, pokud kupující pořizuje vozidlo na úvěr nebo 
leasing. V tom případě se použije ustanovení odstavce 4.

4. V případě, že kupující pořizuje vozidlo na úvěr nebo leasing a provedl částečnou úhradu kupní ceny ve výši 0,00 Kč dle 
smlouvy č. . Doplatek kupní ceny ve výši 748173,25 Kč provede leasingová/úvěrová společnost bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet zprostředkovatele.

5. Vozidlo je kupující oprávněn převzít až po zaplacení celé kupní ceny vozidla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III.
1. Vlastnické právo k vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Při bezhotovostním 

převodu se za okamžik zaplacení považuje den, kdy byla kupní cena se správným variabilním symbolem podle čl. II. 
odst. 3. připsána na účet prodávajícího.

2. Prodávající je povinen kupujícímu vozidlo odevzdat, včetně dokladů nutných k provozu vozidla na pozemních 
komunikacích poté, kdy na kupujícího přejde podle odstavce 1. vlastnické právo k vozidlu.

3. Kupující je povinen ode dne podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami platit zákonné pojištění.
4. Za účelem odhlášení prodávajícího jako vlastníka a držitele vozidla v evidenci motorových vozidel si prodávající ponechá 

TP, ORV. Tuto změnu v evidenci motorových vozidel provede ve lhůtě do 40 dnů od předání vozidla kupujícímu a v téže 
Ihútě vyzve kupujícího k převzetí TP UM 154926 s vyznačenou změnou.

IV.
1. Prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem vozidla, že vozidlo není předmětem leasingu nebo zástavy, že na něm 

nevážnou žádné právní vady a povinnosti a že je oprávněn vlastnické právo k vozidlu převést na kupujícího.



—KJLOKOCKA

2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si před jejím uzavřením vozidlo podrobně prohlédl, seznámil se s jeho 
technickým stavem a uskutečnil s vozidlem zkušební jízdu.

3. Prodávající neodpovídá za vady vozidla odpovídající míře jeho používání a opotřebení, které má vozidlo v době uzavření 
této smlouvy. Prodávající dále neodpovídá za vady vozidla, na které kupujícího upozornil a které byly zohledněny při 
stanovení kupní ceny. Tyto vady jsou uvedeny v příloze, podepsané kupujícím a prodávajícím, která činí nedílnou 
součást této smlouvy.

4. Prodávající a kupující se dohodli, že práva z odpovědnosti za vady, za které prodávající odpovídá, zaniknou, pokud je 
kupující u prodávajícího neuplatní nej později do 12 měsíců ode dne převzetí vozidla kupujícím.

V.
1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny v termínu podle či. II. odst. 3. je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.
2. Před zaplacením smluvní pokuty podle odstavce 1. není prodávající povinen vozidlo kupujícímu předat.
3. Prodlení se zaplacením kupní ceny v termínu podle čl. II. odst. 3. prodávajícího opravňuje k odstoupení od této smlouvy. 

Případným odstoupením od smlouvy z tohoto důvodu není dotčena povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu podle odstavce 1.

VI.
1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
2. Pokud je kupující podnikatelem a koupě vozidla se uskutečňuje při jeho podnikatelské činnosti, dohoda podle čl. IV 

odst. 4. této smlouvy v takovém případě neplatí a prodávající odpovídá pouze za vady, které má vozidlo při předání a 
které nejsou uvedeny v příloze této smlouvy.

3. Kupující podpisem této smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj souhlas s tím, aby 
prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě, a to za účelem 
zanesení prodávajícího do evidence zákazníků kupujícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod 
prodávajícímu. Kupující může tento souhlas kdykoliv odvolat.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v tísni z ni za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva jsou určeny pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.

Ostatní ujednání:


